MULTIAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paagoma

Josta osuuspadoma

Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisédosuuspaaomalle maksetut korot

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** \Juonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.

2013 2014 2015 2016 2017
1215 1247 1153 922 829 t€
282 358 372 346 235 t€
788 781 889 1023 836 t€
0 0 23 -18 2 t€
625 686 527 645 974 t€

60 % 58 % 65 % 64 % 50 %

70 804 74 611 75 527 74718 77428 t€

58 448 61728 60 766 61417 62940 t€

40932 41723 43 438 44 748 45598 t€
8753 9203 9894 10 836 12021 t€

138 136 132 72 607 t€

0,00 % 0,00 % 0,00 %

4,79 % 2,25 %
38,4 % 28,4 % 27,2 % 34,3 %

38,1 % 38,9 % 28,4 % 27,2 % 34,3 %
4213 4222 4206 4126 4082 kpl
1231 1225 1215 1353 1555  kpl

0,0 0,0 t€
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 t€

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tynnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



MULTIAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 943 839,29 1037 614,51
Korkokulut 114 494,23 115 857,55
KORKOKATE 829 345,06 921 756,96
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 529 555,20 158 988,74
Muista yrityksista 529 555,20 158 988,74
Palkkiotuotot 276 568,30 392 994,71
Palkkiokulut 41 521,20 46 622,86
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 205 127,53 90 181,12
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 127 964,99 -6 976,91
Liiketoiminnan muut tuotot 10 296,71 219 448,40
Hallintokulut 835 699,16 1022 680,14
Henkilostokulut 425 646,16 392 349,63
Palkat ja palkkiot 358 022,75 304 909,67
Henkilosivukulut 67 623,41 87 439,96
Elakekulut 62 564,47 57 934,19

Muut henkildsivukulut 5 058,94 29 505,77

Muut hallintokulut 410 053,00 630 330,51
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 4 151,00 4 316,04
Liiketoiminnan muut kulut 120 793,58 75 901,85
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 2 237,71 -17 869,45
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 974 455,14 644 741,58
Tilinpaatossiirrot 42 072,62 -597 446,42
Tuloverot 82 398,90 216 838,56
Tilikauden verot 81 671,33 215 252,79
Aikaisempien tilikausien verot 884,67 -70,52
Laskennallinen vero -157,10 1 656,29
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 849 983,62 1025 349,44
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 849 983,62 1025 349,44




MULTIAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016

VASTAAVAA

Kéteiset varat 161 736,56 298 603,46

Saamiset luottolaitoksilta 18 449 711,65 15 078 585,50
Vaadittaessa maksettavat 8 932 858,16 3370 681,26
Muut 9516 853,49 11 707 904,24

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 45 597 511,27 44 748 167,96
Muut 45 597 511,27 44 748 167,96

Osakkeet ja osuudet

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

12 290 812,66
726 878,14
400 644,49
317 874,94

8 358,71
36 025,32
162 454,85
3 140,60

13 662 166,84
731 841,64
401 456,99
319 965,94

10 418,71
32 408,76
166 170,48
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

77 428 271,05

74 717 944,64

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Velat yleisdlle ja julkisyhteisgille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspéaaoma
Jésenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

0,00

0,00

0,00

63 010 377,18
62 939 580,67
62 059 673,45
879 907,22
70 796,51

70 796,51

17 140,81

77 426,79

69 945,79

7 481,00

296 392,40
0,00

63 401 337,18
2 005 542,38
2 005 542,38

607 000,00
161 000,00
446 000,00
838 110,65
838 110,65
0,00

983 950,00
983 950,00
8742 347,22
849 983,62
12 021 391,49

838,28
838,28
838,28

61 521 655,81
61 417 363,24
59 962 286,76
1455 076,48
104 292,57
104 292,57

122 355,51
112 767,51

9 588,00

243 935,30
29 279,62

61 918 064,52
1963 469,76
1963 469,76

72 100,00
72 100,00
0,00

967 163,14
838 110,65
129 052,49
983 950,00
983 950,00
7787 847,78
1025 349,44
10 836 410,36

VASTATTAVAA YHTEENSA

77428 271,05

74 717 944,64

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 81 206,00 125 706,00
Takaukset ja pantit 81 206,00 125 706,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 862 760,37 1643 800,31
Muut 862 760,37 1643 800,31
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 943 966,37 1769 506,31




